
 
 

 Stránka 1 z 8 

 

Zápis o hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka 
 

Název zakázky SPOJOVACÍ KRČEK 

Předmět zakázky  zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Lhůta pro podávání nabídek 24.5.2017 – 6.6.2017 10:00 hod. 

Předpokládaná cena bez DPH 1 800 000,- Kč bez DPH 

Název zadavatele Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková 
organizace 

Sídlo zadavatele U Jezu 7, 741 01  Nový Jičín 

 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková 

organizace 

Sídlo/místo podnikání U Jezu 7, 741 01  Nový Jičín 

IČ 00848077 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

PaedDr. Bohumír Kusý 

 
 
Místo konání hodnotící komise: U Jezu 7, 741 01  Nový Jičín  
Datum otevírání obálek: 6.6.2017  12:00 hodin (viz samostatný zápis) 
Datum konání hodnotící komise: 9.6.2017  
Složení hodnotící komise: PaedDr. Bohumír Kusý, RNDr. Jiří Trávníček,  Bc. Barbora Stružová  
Zahájení zasedání: 10,00 hod    
Ukončení zasedání: 10,20 hod     

 
3. Průběh jednání hodnotící komise 
 
Komise posoudila formální náležitosti, splnění kvalifikačních předpokladů nabídek. Komise 
porovnala cenovou nabídku, která je jediným hodnotícím kritériem.  
 
4. Uveřejnění výzvy 
 
Výzva k podávání nabídek byla zveřejněna na www.tznj.cz dne 24. 5. 2017.  
Dodatečně a navíc byla nabídka uveřejněna i na profilu zadavatele dne 25. 5. 2017. 

http://www.tznj.cz/


 
 

 Stránka 2 z 8 

 
Přímo byli osloveni dne 24. 5. 2017 potenciální dodavatelé: 
 
Degast Moravia s.r.o., Jaselská 255, Šenov u N. J., info@degastmoravia.cz 
GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s., Beskydská 170, Nový Jičín, info@gedosnj.cz 
Novojická stavební společnost, spol. s r.o., K Nemocnici 21, Nový Jičín, nss.stav@c-mail.cz 
STAREST, s.r.o., Vlčnov 133, Starý Jičín, info@starest.cz 
Abete dřevostavby s.r.o., Čeladná 229, info@abete.cz 
BETY - stavby, izolace a služby, s.r.o., náměstí Míru 21, Hustopeče nad Bečvou, info@bety-
stavby.cz 
Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, Šenov u Nového Jičína, 
smss@smss.cz 
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, Nový Jičín, chromek@nosta.cz. 
 
 
 
 
 



 
 

 Stránka 3 z 8 

 
5. Seznam předložených nabídek, posouzení úplnosti, nabídková cena                            Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Č
íslo

 n
ab

íd
ky 

N
ázev 

/O
b

ch
o

d
n

í firm
a 

IČ
 

P
rávn

í fo
rm

a 

Síd
lo

 u
ch

azeče
 

D
atu

m
, čas p

o
d

án
í n

ab
íd

ky 

N
ab

íd
ka je zp

raco
ván

a v českém
 jazyce: 

N
ávrh

 sm
lo

u
vy a čestn

é p
ro

h
lášen

í 

u
ch

azeče d
le zad

ávacích
 p

o
d

m
ín

ek jso
u

 

p
o

d
ep

sán
y o

so
b

o
u

 o
p

rávn
ěn

o
u

 za u
ch

azeče 

jed
n

at jm
én

em
 či za u

ch
azeče: 

N
ab

íd
ka o

b
sah

u
je vše

ch
n

y so
u

části 

p
o

žad
o

van
é zad

avatelem
 v zad

ávacích
 

p
o

d
m

ín
kách

: 

Závěr p
o

so
u

zen
í ú

p
ln

o
sti n

ab
íd

ky: 

N
ab

íd
ko

vá cen
a b

ez D
P

H
 (K

č) 

P
o

řad
í n

ab
íd

ky p
o

d
le h

o
d

n
o

tícíh
o

 kritéria: 

1 

Novojická stavební 

společnost, 

spol. s r.o. 

47668431 s.r.o. 
K Nemocnici 21, 

Nový Jičín 

6. 6. 2017 

7:45 
ano ano ano ÚPLNÁ 

1 848 485,- 

překročen 

limit ceny 

-- 

2 STAREST, s.r.o. 26805227 s.r.o. 
Vlčnov 133 

742 31  Starý Jičín 

6. 6. 2017 

8:30 
ano ano ano ÚPLNÁ 1 789 712,64 1 

3 
Abete dřevostavby 

s.r.o.  
26872439 s.r.o. 

Čeladná 229,739 12 

Čeladná 

6. 6. 2017 

8:40 
ano ano ano ÚPLNÁ 

1 875 310,80 

překročen 

limit ceny 

-- 

4 

BETY - stavby, 

izolace a služby, 

s.r.o. 

25370669 s.r.o. 

náměstí Míru 21,  

753 66  Hustopeče 

nad Bečvou 

6. 6. 2017 

8:40 
ano ano ano ÚPLNÁ 

1 857 871,80 

překročen 

limit ceny 

-- 



 
 

 Stránka 4 z 8 

5 
Degast Moravia 

s.r.o. 
27817717 s.r.o. 

Jaselská 255,  

Šenov u N. J. 

6. 6. 2017 

9:00 
ano ano ano ÚPLNÁ 1 797 183,13 2 



 
 

 Stránka 5 z 8 

 
6. Hodnotící komise 

 
Kontrolu úplnosti a hodnocení provedla hodnotící komise ve složení: 
 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Pracovní zařazení 

PaedDr. Bohumír Kusý  ředitel 

RNDr. Jiří Trávníček zástupce ředitele 

Bc. Barbora Stružová vedoucí ekonomického oddělení 

 
Před zahájením otevírání podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

7. Posouzení úplnosti nabídky - kritéria 
 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo 
v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

1. Krycí list. 

2. Čestné prohlášení. 

3. Kvalifikace uchazeče dle kapitoly 5 výzvy. 

4. Vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo. 

5.  Položkový rozpočet. 

 

Dále byla provedena kontrola dalších kritérií podle zadávací dokumentace:  

„Minimální požadovaná záruka na celý předmět díla je stanovena na 60 měsíců.“ 
 
„Předpokládaná hodnota zakázky je 1 800 tis. Kč bez DPH. Cena uvedená v nabídce nesmí překročit výši 
předpokládané hodnoty zakázky.“ 
 
„ad a) Prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
Zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč splňuje 
příslušné základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona. Uchazeč použije vzor čestného 
prohlášení ve formátu uvedeného v příloze 3 výzvy. 
ad b) Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 
• zadavatel požaduje výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán – originál ne starší 90 kalendářních dní nebo prostá kopie tohoto 
originálu,  
• zadavatel požaduje doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím celému předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
(nebo výpis z Živnostenského rejstříku) či licenci – prostá kopie originálu.“ 

 



 
 

 Stránka 6 z 8 

Vyhodnocení v tabulce v kap. 5. 

 

8. Hodnocení nabídek 
 
Komise konstatovala, že nabídky č. 1 (Novojická stavební společnost s.r.o.), nabídka č. 3 
(Abete dřevostavby s.r.o.) a nabídka č. 4 (BETY - stavby, izolace a služby, s.r.o.) svou cenou 
překročily zadaný limit 1 800 tis. Kč bez DPH, který je nepřekročitelný. Komise tyto nabídky 
vyřadila z hodnocení.  
Komise porovnala nabídkové ceny podle krycích listů a návrhů smluv (ceny byly 
zkontrolovány jako shodné) a stanovila pořadí nabídek podle ceny bez DPH.  
 
9. Výsledek hodnocení 
 
Komise rozhodla, že nabídka s nejnižší cenou je nabídka č. 2 (STAREST, s.r.o.). Nabídka č. 2 
splňuje i poskytovanou záruku v délce 60 měsíců. 
Pořadí nabídek je v tab. v kap. 5. 
Komise doporučuje za vítěze soutěže vyhlásit nabídku č. 2. 
 
10. Přílohy 
 
Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 
 
11. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise 
pro hodnocení nabídek na zakázku Spojovací krček. 
 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Podpis 

PaedDr. Bohumír Kusý  

RNDr. Jiří Trávníček  

Bc. Barbora Stružová  

 
Zapsal:   Trávníček 
 
V Novém Jičíně, dne 9. 6. 2017 
 
  



 
 

 Stránka 7 z 8 

 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele PaedDr. Bohumír Kusý 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
 
 
Souhlas s doporučením hodnotící komise 
 

Souhlasím s doporučením hodnotící komise dne   

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele PaedDr. Bohumír Kusý 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 
 
 
 
 
 
  



 
 

 Stránka 8 z 8 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 
osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

 
 


